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PROCESVERBALI I HAPJES SË TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA
      

Numri i prokurimit
Procurement number
Broj nabavke:

643-23-8262-1-1-1
Titulli i Kontratës
Contract Title
Naslov ugovoru 

060 - Furnizimi dhe vendosja e shenjave horizontale dhe 
vertikale të komunikacionit në Komunën e Skenderajt

Numri i brendshëm
Internal No
Interni broj

     

Data e lëshimit
Date of issue
Datum izdavanja

Data e mbylljes
Closing date
Datum zatvaranja & Čas

Data e hapjes & Ora
Opening date & time
Datum Otvaranja & Čas

Vendi
Place
Mesto

Nr. i tenderëve të pranuar
No. of Received Tenders
Br. Primljenih Tendera

25.09.2023 25.09.2023, 14:00:00 25.09.2023,  14:00:00 Komuna e Skenderajt, Zyra e Prokurimit, kati 
i III-të, nr.7, përmes e-prokurimit. 5

Nr.
Br.

Tenderuesi
Tenderer
Tenderer

Kodi i tenderit
Tender label /code
Oznaka ponude

Pjesë
Lot
Lot

e-tenderit
e-tender
e-ponuda

Çmimi
Price
Cena
€

Çmimi (me TVSh)
Price (with VAT)
Cena (sa PDV)
€

Ndryshimi/plotësimi 
Suplement/Amendment
Dpuna/Izmjena 

1.
" I.T.K." SH.P.K., Fatos 
Ademaj Nr.58, 30000, 
PEJË

250923ITK  

060 - Furnizimi 
dhe vendosja e 
shenjave 
horizontale dhe 
vertikale të 
komunikacionit 
në Komunën e 
Skenderajt

PO 192.88 227.60 JO

2.

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MALSIJAJ 
COMPANY SH.P.K.; 
SIGONI SH.P.K., 
Gjurakoc, Rruga Gurra e 
Kocit, Nr.379, 31020, 
Gjurakoc

138996  

060 - Furnizimi 
dhe vendosja e 
shenjave 
horizontale dhe 
vertikale të 
komunikacionit 
në Komunën e 
Skenderajt

PO 72.03 85.00 JO

3. N.SH. '' Liriu '', Brig.123, 
23000, SUHAREKË SK1  

060 - Furnizimi 
dhe vendosja e 
shenjave 

PO 107.54 126.90 JO
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horizontale dhe 
vertikale të 
komunikacionit 
në Komunën e 
Skenderajt

4.

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   LINDI 
MARKINGS SH.P.K.; 
BENI - COM SH.P.K., 
Vitomeric Rejoni 3, 30 
000, Pejë

07  

060 - Furnizimi 
dhe vendosja e 
shenjave 
horizontale dhe 
vertikale të 
komunikacionit 
në Komunën e 
Skenderajt

PO 256.95 303.20 JO

5.
.  Limit L & B SH.P.K., 
Xheladin Hana nr.20, 
20000, PRIZREN

643-23-8262-1-1-1/L  

060 - Furnizimi 
dhe vendosja e 
shenjave 
horizontale dhe 
vertikale të 
komunikacionit 
në Komunën e 
Skenderajt

PO 84.17 99.31 JO



B12_ PROCESVERBALI I HAPJES SË TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA

[Ne rast se kriteri i shpërblimit të kontratës është Çmimi me i ulet] [If the contract award criterion is the lowest price] [Ako je kriterijum za dodelu ugovora Najniža cena]
[ÇMIMET PËR NJËSI, kurdo që është e mundur varësisht prej numrit te tendereve te dorëzuar, pozicioneve/artikujve, dhe pjesëve/loteve. Kjo te vendoset nga AK
[The unit prices, whenever possible depending on the number of tenders submitted, items / articles, and parts / lots. The CA decides]
[CENE PO JEDINICI, uvek kada je moguće u zavisnosti od broja podnetih tendera, pozicija/artikala, i delova/lotova. Ovo će odlučiti UA.

[Çmimi për Njësi] [Unit Price] [Cena po jedinici]Tenderuesi
Tenderer
Ponuđač

Pjesa
Lot
Deo Art. 1 Art. 2 Art. 3 Art. 4 Art. 5 Art. 6 Art. n Art. n+1

1

21

n

1

22

n

1

23

n

[shto ose fshij rreshta sipas nevojës në këtë tabelë. Fshij komplet nëse aplikohet Tenderi ekonomikisht me i favorshëm]
[Add or delete rows as needed in this table. Delete it completely if most economically advantageous tender]
[dodaj ili izbriši redove po potrebi u ovoj tabeli. Izbriši celu tabelu ako se primenjuje ekonomski najpovoljniji tender]
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[Ne rast se kriteri i shpërblimit të kontratës është Tenderi ekonomikisht me i favorshëm] [If the contract award criterion is most economically advantageous tender] [Ako je kriterijum za 
dodelu ugovora Ekonomski najpovoljniji tender]

Tenderuesi
Tenderer
Ponuđač

Pjesa
Lot
Deo

Afati i liferimit 
në ditë 

Delivery time
Datum isporuke

Garancioni
Guarantee
Garancija

Etj
Etc
Itd.

Etj
Etc
Itd.

Etj
Etc
Itd.

1
21
3
1
22
3
1
23
3

[shto ose fshij rreshta sipas nevojës në këtë tabelë. Fshij komplet nëse aplikohet tenderi me çmimin me te ulet]
[Add or delete rows as needed in this table. Delete it completely if lowest price tender]
[dodaj ili izbriši po potrebi u ovoj tabeli. Izbriši celu tabelu ako se primenjuje tender sa najnižom cenom]

Komente nga përfaqësuesit e pranishem 
Comments from the present authorized representatives of the CA and the EO at the opening of tenders:
Komentari prisutnih ovlaštenih predstavnika UA i EO na postupak otvaranja ponuda

  ______________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________
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Përfaqësuesi i OE / EO Representative / Zastupnik EO

Nr.
Br

Tenderuesi, Emri / Mbiemri
Tenderer, Name / Surname
Tenderer, Ime / Prezime

Nënshkrimi
Signature
Potpis

     

Komisioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja

Emri Mbiemri
Name Surname
Ime Prezime

Nënshkrimi/ Signature/ Potpis Datë/ Date/ Datum

Kaltrina Hamiti Salihu

Hafseje Zejnullahu

Gazmend Berisha

Sefedin Selimi

     

Nënshkrimi i Zyrtarit të Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis službenika za javne nabavke:

Sefedin Selimi

_______________________
* Procurement officer shall appoint a tender opening commission.
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KËRKESË PËR RISHQYRTIM

Sipas Nenit 108A të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Për: K.K. SKENDERAJ

Për Aktivitetin e Prokurimit:

Nr i Prokurimit  643-23-8262-1-1-1
Nr i brendshëm      

Sa i përket tenderit për 

1. Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK

Shëno emrin e plotë të kompanisë suaj Selman Kolgebi B.I.  NSH.Liriu
NUI 811040279
Adresa Rr, Brigada 123
Vendi Suhareke
Kodi postar 23000
Numri Telefonit 049502555
Emri i plotë i përfaqësuesit të kompanisë suaj Selman Kolgeci
Adresa elektronike nsh.liriu@gmail.com
Data e parashtrimit të kërkesës 23.10.2023

2. Identifikimi i avokatit
Parashtruesi i kërkesës mund ta parashtroj kërkesën vetëm ose përmes avokatit të tij. Nëse 
kërkesa  parashtrohet  përmes avokatit, atëherë duhet bashkangjitur autorizimin e 
përfaqësimit me PROKURË.
Shëno të dhënat si në vijim: 

Emri i avokatit      
Adresa e plotë      

Numri i Telefonit      

Numri i faks-i      

Adresa elektronike t      

3. Të dhënat mbi aktivitetin e prokurimit
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[Shëno një përshkrim te shkurtër lidhur me datën dhe vendin në të cilën  është publikuar “ Njoftimi  
për Kontratë” apo “Njoftimi për konkurs te projektimit” dhe, nëse aplikohet “Njoftimi për dhënie të 
Kontratës”,“Njoftimi për Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimi për anulim te 
aktivitetit te prokurimit”, nëse aplikohet, afatin e fundit për dorëzimin e tenderit, datën dhe orën e 
fillimit të procesit për Hapjen e Tenderëve, si dhe kriteri për dhënie të kontratës]:

- Data e njoftimit për kontratë  04.08.2023
- Takim për hapje të tenderëve 31.08.2023 në 14:00:00
- Njoftimi për tenderuesin e eliminuar dhe për anulimin e aktivitetit të 
prokurimit : 17.10.2023
- Kemi vrejtur se OE i shpallur fitues nuk i ka plotesuar kushtet sipas kerkeses se 
DT.

4. Procesi i Hapjes së tenderëve, nëse aplikohet 
A keni marrë pjesë në procesin e Hapjes së tenderëve? Nëse po, specifikoni shkurtimisht 
ecurinë e procesit të Hapjes së Tenderëve. 

Po  Jo 

     

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nëse aplikohet
A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesëmarrja e mëtutjeshme në 
aktivitetin e prokurimit ? 

Po  Jo 

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues
Specifikoni dispozitën ose dispozitat e LPP-së që supozohet të jenë shkelur nga Autoriteti 
Kontraktues që nga momenti i publikimit të Njoftimit për Kontratë/Konkurs te Projektimit, 
dhe nëse aplikohet  gjerë në përmbylljen e këtij aktiviteti të prokurimit me publikimin e 
Njoftimit për Dhënien e Kontratës apo Njoftimit për Rezultatet e Konkursit të Projektimit apo 
Njoftimit për Anulim.

Neni 7, Ligji i Prokurimit Publik Nr.04 L042, Barazia në Trajtim

Neni 56, Ligji i Prokurimit Publik Nr.04 L042, Dispozitat e Përgjithshme mbi 
Përzgjedhjen e Pjesëmarrësve dhe Dhënien e Kontratave

Neni 64,Ligji i Prokurimit Publik Nr.04 L042,  Dëshmitë e kërkesave

Neni 65,Ligji i Prokurimit Publik Nr.04 L042, Pranueshmëria e Kandidatëve ose 
Tenderuesve  
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7. Deklaratë detale mbi faktet dhe argumentet
Përshkruani rrethanat faktike që përbëjnë supozimin për shkeljen e dispozitave të LPP-së. 
Ofroni deklaratë të qartë dhe të detajuar për faktet dhe argumentet të cilat mbështesin 
secilën bazë të kërkesës suaj për rishqyrtim.

     
     

8. Dëmet materiale
Përshkruaj mënyrën se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kërcënohet t’iu shkaktojë dëme 
materiale, ne rast se përfshini pretendime për kompensim.

9. Lista e dokumenteve (dëshmive) të bashkangjitura
Nëse aplikohet, bashkëngjitni kërkesës dokumentet e renditura më poshtë:  

a) një kopje të publikimit të “Njoftimit për Kontratë” apo “Njoftimit për Konkurs të 
Projektimit.

b) një kopje të publikimit për “Njoftimin e Dhënies së Kontratës” apo “Njoftimin për 
Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimit për Anulim”. 

c) një kopje të letrës së eliminimit të tenderuesit/kandidatit/ letrës se tenderuesit  të 
pasuksesshëm/ letrës për mos para-kualifikim.

d) një kopje të procesverbalit të hapjes publike të tenderëve, nëse aplikohet. 


























